

精细化工园区项目配套基础设施-古雷工业废物处置场配套进场道路 扩建项目中标候选人公示(暨中标结果公示)

1. 工程名称：精细化工园区项目配套基础设施-古雷工业废物处置场配套进场道路扩建项目
2. 招标人：漳州九龙江古雷发展集团有限公司 联系人：王工0596-6987585
3. 招标人地址：漳州市古雷港经济开发区下林路17号
4. 招标代理机构：大华建设项目管理有限公司 联系人：小林0596-2520415
5. 工程建设地点：福建省漳州市古雷开发区
6. 工程建设规模：项目路线全长约1.304公里，起点K0+000位于漳浦县沙西镇高林村西侧，沿现状村道由南往北，至终点K1+304处与古雷工业废物处置场填埋区4#坝顶道路衔接，测设长度共约1.304公里(K0+219K0+268.5下穿沈海高速高林通道小桥段要用现有旧路通行)。路线按四级公路标准设计，设计时速为20公里/小时，路基宽为11米、水泥混凝土路面宽7米，设计荷载公路-II级地震基本烈度为VII度，地震动峰值加速度为0.15g，其他技术标准按《公路工程技术标准》(JTG B01-2014)执行。路基断面形式为：2.0m(硬路肩)+2x3.5m(机动车道)+2.0m(硬路肩)。路面采用水泥混凝土路面，结构形式为：24cm水泥混凝土面层(弯拉强度5.0MPa)+1cm沥青贯入式下封层+18cm 5%水泥稳定碎石层+15cm级配碎石层。本项目的建安费为1279.8529万元。具体以招标人提供的施工图纸及工程造价资料所列指的范围、招标文件以及招标人对招标文件的答疑、澄清、修改或补充说明等所含内容为准。
7. 最高投标限价为：10899681元【其中暂列金310000元，保险费为49929元(建筑工程一切险31619元、第三者责任险2500元、工伤保险费15810元)，安全生产费用155760元】
8. 招标方式：公开招标
9. 评标办法：合理低价+信用分
10. 开标时间：2024年01月08日09:30
11. 工程交易地点：漳州市工程项目交易中心
12. 推荐的中标候选人及信用分使用情况：

中标候选人：福建顺联公路养护科技有限公司

中标价：玖佰玖拾捌万伍仟壹佰伍拾陆元整(含暂列金叁拾壹万元整)【小写：¥9985156元，含暂列金310000元】

项目负责人：席上宏 证书编号：闽2352011201357620

建造师等级：贰级 专业：公路工程 职称：工程师

项目总工：邓伟 职称：工程师 专业：公路工程 证书编号：闽Z909-1676C

投标人信用分使用：从业单位等级AA, 项目经理信用等级：/。

13. 工期要求：工程施工计划工期为6个月。

14. 质量要求：

交工验收的质量评定：

达到国家现行工程施工质量验收规范要求的合格标准及以上、《公路工程质量检验评定标准》、《公路工程竣(交)工验收办法》、《公路工程竣(交)工验收办法实施细则》、《福建省公路工程竣(交)工验收质量检测办法》、《福建省普通国省道移交和接养工作细则(试行)》、《福建省公路工程竣工验收实施细则》、《福建省交通建设工程质量安全条例》等相关验收标准合格或以上；

竣工验收的质量评定：

达到国家现行工程施工质量验收规范要求的合格标准及以上、《公路工程质量检验评定标准》、《公路工程竣(交)工验收办法》《公路工程竣(交)工验收办法实施细则》、《福建省公路工程竣(交)工验收质量检测办法》、《福建省普通国省道移交和接养工作细则(试行)》、《福建省公路工程竣工验收实施细则》、《福建省交通建设工程质量安全条例》等相关验收标准合格或以上。

15. 评标委员会名单：余昌盛(组长)、张炜禧、林国宾、杨章生、罗上玉

16. 废标情况：①中盛长鸿(福建)建设发展有限公司你单位提供的投标函中的工期未按招标文件要求填写，不符合第三章评标办法. 2. 1. 1、2. 1. 3形式评审与响应性评审标准(1)a的要求，商务文件初步评审不通过。②楚宸建设集团有限公司你单位提供的投标函中的招标人名称未按招标文件要求填写，不符合第三章评标办法2. 1. 1、2. 1. 3形式评审与响应性评审标准(1)的要求，商务文件初步评审不通过。③福建饮源建设工程有限公司、福建齐庆建设工程有限公司、福建正月建设有限公司、福建中闽海峡建设有限公司、陕西旌华建设有限公司、福建恒如亿建设有限公司、盛路(福建)建工有限公司、福建省业龙建设工程有限公司你单位投标文件中的资格评审文件，未完整提供“投标人在国家企业信用信息公示

系统中基础信息(体现股东及出资详细信息)的网页截图或由法定的社会验资机构出具的验资报告或注册地工商部门出具的股东出资情况证明扫描件”,不符合招标文件资格审查资料3.5.1的要求及第三章评标办法前附表第2.1.2条资格评审标准(1)的规定,资格审查不通过。④福建省中鑫联建设工程有限公司你单位投标文件中的资格评审文件,项目总工在“公路建设市场信用信息管理系统”查无记录,不符合第三章评标办法前附表第2.1.2条资格评审标准(6)的规定;也未提供“投标人在国家企业信用信息公示系统中基础信息(体现股东及出资详细信息)的网页截图或由法定的社会验资机构出具的验资报告或注册地工商部门出具的股东出资情况证明扫描件”,不符合招标文件资格审查资料3.5.1的要求及第三章评标办法前附表第2.1.2条资格评审标准(1)的规定,资格审查不通过。⑤厦门闽路通建设工程有限公司、福建松匠建设有限公司你单位提供的投标函文件,暂估价金额与招标文件规定不一致,根据评标办法2.1.1-2.1.3第二个信封(投标文件)评审标准(1),投标报价初步评审不通过。⑥天津五市政公路工程你单位未提供工程量清单编制说明,根据评标办法2.1.1-2.1.3第二个信封(投标文件)评审标准(1),投标报价初步评审不通过。

17. 公示期: 2024年01月1|日至2024年01月22日

18. 异议的渠道和方式:

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的,依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》(国务院令613号)第五十四条“投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期间提出”的规定,应在中标候选人公示期间提出,中标候选人公示期满,招标人不再接收异议申诉。评标结果异议应当符合《中华人民共和国招标投标法实施条例》。

19. 招投标监督机构名称: 漳州古雷港经济开发区经济发展局、漳州古雷港经济开发区交通运输局

20. 联系电话: 0596-3892004、0596-3892003

招标人: 漳州九龙江古雷发展集团有限公司

招标代理机构: 大宇建设项目管理有限公司

日期: 2024年01月10日